
LICEO ”Gian Vincenzo GRAVINA”

SCIENZE UMANE - LINGUISTICO  –  ECONOMICO SOCIALE  –  MUSICALE  –  COREUTICO

Prot. N. 2869/C24C                  Crotone, 09/04/2019
Progetto codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-553 CUP:F18H17000140007

Al Consiglio di Istituto
Al Direttore S.G.A.
Al sito Web Istituto

Agli Atti
Oggetto:  Decreto  inserimento  Programma  Annuale  esercizio  2019-  –    Programma   Operativo
Nazionale   “Per   la   scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot.
AOODGEFID/2669   del    3   marzo   2017    per    lo   Sviluppo   del   pensiero   logico   e computazionale   e
della   creatività   digitale   e   delle   competenze   di   “cittadinanza digitale”,  a  supporto  dell’offerta   formativa.
Asse   I   –   Istruzione  –  Fondo  Sociale Europeo  (FSE).  Obiettivo  Specifico  10.2    Miglioramento  delle
competenze  chiave degli allievi - Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di
base – Sotto-azione 10.2.2.A - Competenze di base -Progetto codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-553
CUP:F18H17000140007.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’ Avviso Pubblico Prot. AOODGEFID/2669   del    3   marzo   2017    per    lo   Sviluppo
del   pensiero   logico   e computazionale   e   della   creatività   digitale   e   delle   competenze   di
“cittadinanza digitale”,  a  supporto  dell’offerta   formativa.  Asse   I   –   Istruzione  –  Fondo  Sociale
Europeo  (FSE).  Obiettivo  Specifico  10.2    Miglioramento  delle  competenze  chiave degli allievi -
Azione  10.2.2  Azioni  di  integrazione  e  potenziamento  delle  aree  disciplinari  di  base  –  Sotto-azione
10.2.2.A - Competenze di base           
VISTO  Il  piano  Integrato  –  Candidatura  N.  43574  del  25/05/2017  –  inoltrato  da  questo  Liceo
“G.V.Gravina”;
VISTA  la  delibera  del  Collegio  dei  Docenti  in  data  10  marzo  2017  –  n.  prot.delibera  1948/a19  del
10/03/2017;.
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto in data 11/04/2017 - n. prot. delibera 2773/a19 del 11/04/2017;.
VISTA  la  nota  MIUR  –Ufficio  IV  –  Prot.n.  AOODGEFID/  25954  del  26  settembre  2018  che  nel
comunicare l’utile posizione del Piano- Candidatura n. 43574 del 25/05/2017 -nella graduatoria approvata
con  provvedimento  del  Dirigente  dell’AdG  prot.n.  AOODGEFID/Prot.n.  23793  del  26/07/2018,
formalmente autorizza il Progetto presentato dalla Scuola, codice identificativo;  10.2.2A-FSEPON-CL-
2018-553 di importo pari ad €. 19.446,00, proposti da questa Istituzione Scolastica;
VISTE le linee guida sui PON-2014/2020;
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018.

 

KRPM010006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002869 - 09/04/2019 - C24c - Progetti europei - U



DECRETA

La formale assunzione a bilancio dell’iniziativa, per l’importo complessivo di €  €  19.446,00  e
l’avvio  dell’iter  per  la  realizzazione  del  Piano  Integrato  di  Istituto  ,  trattandosi  di  entrate
finalizzate,
L'importo complessivo del progetto è indicato nella tabella sottostante:

Codice  identificativo
progetto

Titolo modulo Importo  autorizzato
Modulo

Totale  autorizzato
progetto

10.2.2A-FSEPON-
CL-2018-553

Netiquette:  Il  galateo
in rete

€. 6.482,00

Self-control in rete €. 6.482,00
Più  in-form@ti €. 6.482,00

                   Totale €. 19.446,00

  
Tale  finanziamento  verrà  iscritto  nelle  Entrate  –  modello  A,  aggregato  04  –  alla  voce  01  -
“Finanziamenti UE” (Fondi vincolati) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale
n.  129  del  28  agosto  2018   (Regolamento  concernente  le  istruzioni  generali  sulla  gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche).

                                                                                             F.to  Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Donatella Calvo

                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                                                                                ai sensi dell’ex art3 .comma 2 D.Lgvo n. 39/1993

KRPM010006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002869 - 09/04/2019 - C24c - Progetti europei - U


	LICEO ”Gian Vincenzo GRAVINA”
	SCIENZE UMANE - LINGUISTICO – ECONOMICO SOCIALE – MUSICALE – COREUTICO
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO


